
KM 85/50 R BP PACK 80AH LI+FC
S Li-Ion baterií a rychlonabíječkou již jako standard: Kompaktní, obratný a snadno ovladatelný zametací stroj KM 85/50 R s

odsáváním a posedem vyniká vysokým plošným výkonem.

Číslo produktu 1.351-129.0

■   Kompaktní design pro maximální obratnost
■   Intuitivní a jednoduchá obsluha
■   Lithium-iontová baterie

Technické údaje

EAN kód 4054278962139

Trakční pohon DC Motor na stejnosměrný proud

Pohon – výkon V / W 24 / 1000

Druh pohonu Elektrický

Max. plošný výkon m²/h 5100

Max. plošný výkon se 2 bočními
kartáči

m²/h 6510

Pracovní šířka mm 615

Pracovní šířka s 1 postranním
kartáčem

mm 850

Pracovní šířka se 2 postranními
kartáči

mm 1085

Kapacita baterií Ah 80

Napětí baterií V 24

Výdrž baterie h 2

Nádoba na odpad l 50

Stoupavost % 12

Pracovní rychlost km/h 6

Filtrační plocha m² 2,3

Zatížení kg max. 90

Hmotnost (vč. příslušenství) kg 185

Hmotnost, připraveno k provozu kg 185

Hmotnost včetně obalu kg 187

Rozměry (D × Š × V) mm 1350 × 940 × 1170

Vybavení

Ruční oklep filtru 
Mechanické čištění filtru 
Hlavní zametací válec výkyvný 
Regulace sacího objemu 
Klapka na hrubé nečistoty 
Princip přehazování přes hlavu 
Pohon pojezdu dopředu 
Pohon pojezdu dozadu 
Odsávání 
Venkovní provoz 
Vnitřní provoz 
Počet otáček bočního kartáče,
nastavitelný



Ukazatel baterií 
Počitadlo provozních hodin 
Nádoba na zametené nečistoty,
mobilní



Zametací funkce, vypínatelná 
Kola s pneumatikami plněnými
vzduchem



Postranní kartáč, automatické
vychýlení



Automatické seřízení
opotřebovaného hlavního
zametacího válce



Multifunkční displej 

K
M

 8
5

/5
0

 R
 B

p
 P

ac
k 

8
0

A
h
 L

i+
FC

, 1
.3

5
1

-1
2

9
.0

, 2
0

2
5

-0
7

-1
3



Varianta upevnění Home Base 
 Obsaženo v objemu dodávky.     

Tento stroj vyžaduje odborné poradenství/předání.

Promyšlená ergonomie pro vysoký
komfort na pracovišti

■ Přehledné a ergonomické umístění ovládacích

prvků.

■ Nastavení sedadla řidiče bez použití nářadí.

■ Výškově nastavitelný volant.

Lithium-iontová baterie s dlouhou výdrží

■ Rychlonabíječka pro plné nabití baterie za pouhé

2 hodiny.

■ Bezúdržbový bateriový systém bez nutnosti

doplňování vody.

■ Dlouhá provozní doba a vysoká produktivita

díky rychlému a průběžnému nabíjení.

Výkonný filtrační systém

■ Plochý skládaný filtr z polyesteru.

■ Efektivní očišťování duálními stěrkami pohodlně

z místa obsluhy.

■ Přístup k filtru bez použití nářadí díky doširoka

otevíracímu krytu stroje.

K
M

 8
5

/5
0

 R
 B

p
 P

ac
k 

8
0

A
h
 L

i+
FC

, 1
.3

5
1

-1
2

9
.0

, 2
0

2
5

-0
7

-1
3



Číslo
produktu

POHONNÉ BATERIE A NABÍJEČKY

Baterie

Baterie 80Ah/25,6V Li-Ion, 25,6 V, 80 Ah,
Li-Ion

1 6.654-454.0 Lithium-iontová baterie (25,6 V/80 Ah) pro mycí stroje od Kärcher. Trakční baterie nabízí až
4násobnou stabilitu cyklu ve srovnání s olověnými bateriemi.



Nabíječky

Externí rychlonabíječka pro Li-Ion baterie, 24
V

2 6.654-480.0 Externí rychlonabíječka (24 V/50 A) pro nabíjení Li-Ion baterií níže uvedených mycích strojů
Kärcher. Zkracuje dobu nabíjení 80 Ah baterií z 8 na pouhé 2 hodiny.



FILTRY

Plochý skládaný filtr

Plochý skládaný filtr 3 5.731-585.0 Plochý skládaný filtr pro zametací stroje Kärcher, odolný vůči vlhku, prací. Šetří náklady na údržbu. 

HLAVNÍ ZAMETACÍ VÁLEC

Standardní zametací válec

Standardní válcový kartáč KM 90/6 4 4.762-430.0 Voděodolné univerzální štětiny, odolný, vhodný pro všechny povrchy. 

Hlavní zametací kartáč měkký/přírodní

Zametací válec, měkký/přírodní 5 4.762-442.0 S přírodními štětinami speciálně pro zametání jemného prachu na hladké podlaze ve vnitřních a
venkovních prostorách.



Hlavní zametací válec tvrdý/odolný vůči vlhku

Zametací válec kpl. tvrdý KM 90/60 R P 6 4.762-443.0 Pro odstraňování silně ulpívajících nečistot ve venkovních prostorách. 

Hlavní zametací válec antistatický

Hlavní zametací válec antistatický 7 4.762-441.0 Pro čištění staticky nabitých povrchů (např. koberec, umělý trávník). 

Hlavní zametací válec na umělý trávník 8 6.907-342.0 Potřebný k zametání umělého trávníku, antistatický, smysluplný pouze v případě vestavěné sady
na zametání umělého trávníku 2.851-320.7.



POSTRANNÍ KARTÁČE

Postranní kartáč Standard

postranní kartáč 9 6.906-132.0 Univerzální štětiny, odolné vůči vlhku, dlouhá životnost, vhodný pro všechny typy povrchů 

Postranní kartáč tvrdý

Postranní kartáče tvrdé 41 mm 10 6.905-625.0 Odstraňuje pevně ulpívající nečistoty ve venkovních prostorách, odolný vůči vlhkosti, lehce
abrazivní.



Postranní kartáč měkký

postr.kartáče PP střed. 41 MM 11 6.905-626.0 Měkký postranní kartáč zametá jemný prach na jakémkoli povrchu ve vnitřních a venkovních
prostorách. Ideální pro nečistoty s vysokým podílem prachu.



OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ BR / BD

Příslušenství k Home Base

Sada kleští na hrubé nečistoty 12 2.852-497.0 Kleště na hrubé nečistoty včetně upevňovacího přípravku na stroji. 

Adaptér Homebase 13 5.035-488.0 Upevňovací zařízení pro různé háčky a úchytky na stroji. 

Dvojitý hák 14 6.980-077.0 Dvojitý háček pro uchycení pytlů na odpadky, papírové tašky apod. na stroji. Pouze ve spojení s
adaptérem Homebase 5.035-488.0.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K KM 85/50 R BP PACK 80AH LI+FC
1.351-129.0

K
M

 8
5

/5
0

 R
 B

p
 P

ac
k 

8
0

A
h
 L

i+
FC

, 1
.3

5
1

-1
2

9
.0

, 2
0

2
5

-0
7

-1
3

1 2 3 4 5 6 7–8

9, 21 10–11 12 13 14



Číslo
produktu

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ BR / BD

Příslušenství k Home Base

Držák šedý 15 6.980-078.0 Svorka na mop k uchycení mopu na stroji. Pouze ve spojení s adaptérem Homebase 5.035-488.0. 

Držák láhve 16 6.980-080.0 Vhodný pro transport láhví s rozprašovačem – pouze ve spojení s adaptérem Home-Base
5.035-488.0.



NÁSTAVBOVÉ SADY

Nástavbová sada Fleet

Add-on kit modul Plug-in Connect 17 2.644-391.0 Plug-in Connect Modul slouží k přenosu informací o poloze a provozních hodinách bateriových
čisticích strojů Kärcher a zařízení jiných značek do systému Kärcher Equipment management.



EXTRAKTORY

Ostatní

Nádrž na čisticí prostředek, kompletní 18 4.070-006.0 Sada se skládá z nádoby na čisticí prostředek a adaptéru Home-Base. K upevnění na lištu
Home-Base.



NÁSTAVBOVÉ SADY PRO ZAMETACÍ STROJE A ZAMETACÍ STROJE S ODSÁVÁNÍM

Zametání/sání

Sada na zametání koberců 19 2.852-499.0 Sada na zametání koberců pro čištění kobercových povrchů, obsahuje antistatický hlavní zametací
válec.



Výstražný maják

Otočný maják 20 2.852-500.0 Zvyšuje bezpečnost při práci. 

Postranní kartáč vlevo

Boční kartáč, levý 21 2.852-321.0 Kompletní, vč. standardního postranního kartáče ke zvýšení plošného výkonu. 

PNEUMATIKY, BEZPEČNOSTNÍ

Sada pneumatik z plné pryže bez křídového
povrchu ke KM 85/50 R Bp – Ex-works

22 2.853-164.7 

 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K KM 85/50 R BP PACK 80AH LI+FC
1.351-129.0

K
M

 8
5

/5
0

 R
 B

p
 P

ac
k 

8
0

A
h
 L

i+
FC

, 1
.3

5
1

-1
2

9
.0

, 2
0

2
5

-0
7

-1
3

15 16 17 18 20 9, 21 22


